TERMO DE RESPONSABILIDADE

Montes Claros, 22 de novembro de 2021

Declaro, nos termos do Regime Interno da Câmara Municipal de Montes Claros, que

assumo a responsabilidade das informações referente ao Projeto de Lei que, denomina a

Quadra de Esportes Lúcio Verissimo dos Santos, do Bairro Independência, localizada na

Alameda das Américas no Municipio de Montes Claros.

Declaro ainda, que as informações contidas no Cadastro Técnico Imobiliário, são

autenticase atendem os requisitos exigidos.

Atenciosamente
Marus do hudependéncia

Mereador

VereadorMarlusdo Independência
Marlus Mendes Soares

{ "type": "Document", "isBackSide": false }